
ERi 

Duke ju falenderuar per m irekuptim in, 

a) Mesimdhenes me kohe te pjesshme Le kursit RIPARJM KOMPJUTERJ --- Piro Plasari 

1.Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare tc 
Puncsimit dhe Aftesive", te udhezirnit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
vcprimiarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", Qendra c Formimit Profesional 
Publik Kerce, ju njofton plotesirnin e vendit te lire, pas afatit te ankimimit per pozicionin: 

DRE.JTORlSE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORlSE SE MARREDHENJEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTF:SIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data 14.11.2023 Nr. 819 prot. 

MINlSTRJA E FINANCAVE OHE EKO~OMISE 
AGJENCIA KOMBETARl!: E PUNESIMJT DHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK KOR<;E 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 


